
 

Protokoll fra kretsting for 

Vestfold krets av Norges speiderforbund 

Torsdag 31. oktober kl 18:30 på Allaktivitetshuset, Husøy 

Møtet ble åpnet av Kretsleder Ola Strand. 

Saksliste: 

Sak 7/13 Konstituering   
a) valg av møteleder 

Vedtak: Håvar Mjøs Nilsson, Oseberg valgt ved akklamasjon. 

b) valg av referent 

Vedtak: Kristin Øilo, Husøy Sjø valgt ved akklamasjon. 

c) valg av tellekorps 

Vedtak: Philip Kopperud og Sandra Andersen valgt ved akklamasjon. 

d) valg av to representanter til å undertegne protokollen 

Vedtak: Jørgen B. Andersen og Espen Gaarder valgt ved akklamasjon. 

Sak 8/13 Godkjenninger 
a) opprop/godkjenning av delegater 

Vedtak: 27 delegater fra 10 grupper godkjent. 7 representanter er speiderrepresentanter, 5 

representanter er roverrepresentanter og 15 representanter er ledere. 

b) godkjenning av forretningsorden 

Vedtak: Forretningsorden godkjent. 

c) godkjenning av innkalling til kretsting 

Vedtak: Innkalling til kretstinget enstemmig godkjent. 

Sak 9/13 Terminliste 2014 
Forslag til terminliste for 2014 ble presentert av Tuva Lund Johansen. I tillegg til forhåndsutsendte 
forslag til terminliste foreslo kretsstyret følgende tiltak: 

 Trening 2: 21.-23. mars 

 Trening 1: 12.-14. november 

 Trening 3: 5.-7. september 
Følgende hadde ordet til saken: Jørgen B. Andersen, Kurt Vidar Gundersen, Kristin Øilo, Ola Strand, 
Espen Garder, Ola Strand og Kristin Øilo. 

 Tenkedagen er oppført 22. mars, det anses som en trykkfeil. 

 Peffarrangement er ønsket, men ingen arrangør er meldt. 

 FORSLAG: Småspeidersamlingen flyttes til lørdag 26. april. Forslaget om søndag 27.04. anses 

som en trykkfeil. 

 Espen Garder, Per-Espen Todal og Thomas Lien tar på seg å arrangere et peffarrangement i 

2014. Dato kommer. 



 
Vedtak: Terminliste for 2014 godkjent mot 0 stemmer. 

 
Sak 10/13 Budsjett 2014 

Kretsstyrets forslag til budsjett for 2014 ble presentert av Ola Strand. Budsjettet er meget nøkternt da 

inntektene er usikre. 

Følgende hadde ordet til saken: Kurt Vidar Gundersen. 

Delegaten etterlyser vedtatte endringer i budsjettet. Vedtaket ble gjort på årsmøtet i mars, men er 

ikke etterkommet. 

FORSLAG fra Kurt Vidar Gundersen: 

Pkt 4.1 – Ledertrening endres fra 2.500 til kr 5.000 

Pkt 5.1 – Ledertrening endres fra kr 5.000 til kr 2.500 

Vedtak: Budsjett for 2014 vedtatt mot 0 stemmer. 

Sak 11/13 Signaturrettigheter Vestfold krets av NSF 
Følgende hadde ordet til saken: Espen Garder. 

Vedtak: Kretsleder sammen med et kretsstyremedlem har signaturrettigheter for Vestfold krets av 

Norges speiderforbund. Vedtatt mot 0 stemmer. 

Sak 12/13 Valg av småspeiderkomite 
Saken ble presentert av Ola Strand. Det er vedtatt at kretsen skal oppnevne en egen komite for å 

arrangere småspeidersamlingen. 

Vedtak: Jonas Fredriksen, Tjøme; Victoria Stensrud Johnsen, Hortenspeiding; Tuva Lund Johansen, 

Hortenspeiding – oppnevnes som småspeiderkomite for 2014.  

Sak 13/13 Valg av Tiurleikkomite 
Saken presentert av Per-Ole Larsen. 

Kretsstyrets innstilling: Jørgen Bohlin Andersen, 6. Larvik; Tuva Lund Johansen, Hortenspeiding; Jonas 

Fredriksen, 1. Tjøme; Per-Ole Larsen, 1. Nøtterøy velges som Vestfold krets av NSFs representanter i 

Tiurleikkomiteen. Vedtatt mot 0 stemmer. 

Orienteringssaker: 

 Jonas Fredriksen presenterte ideer og planer for roverarbeidet i Vestfold 

 Kristin Øilo, Sven Erik Gunnerød og Henning Marcussen presenterte arbeidet med å forsøke å få NSFs 

neste Landsleir til Vestfold i 2017. Foreslått sted er Melsom Videregående Skole. 

 Kurt Vidar Gundersen presenterte arbeidet med å gjenopprette RBG Vestfold. 

 Kurt Vidar Gundersen presenterte årets ”tilbud” fra valgkomiteen. Det skal velges nye 

styremedlemmer og kretsleder. 

Husøy 31/10-2013 

Espen Garder (sign) Jørgen B. Andersen (sign) Kristin Øilo (sign) referent. 

 

 


